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Firma wycieczkowa
Princess Cruises MEKCM Ka HCKaﬂ PVI Bbepa
na linerze ID rejsu : #30 514 397
Roya| Princess Data rozpoczecia podrdzy: sob. 25 sty 2020
Data zakonczenia podrézy: sob. 01 lut 2020
Liczba nocy: 7 nocy
Region rejsu: Karaiby; kanat Panamski; CLLIA / Mekcuka


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

Ogoélny program rejsu

PORT

Los Angeles
USA

Dzien na morzu
Morze

Cabo San Lucas
Mekcuka

Na przyktad
Mekcuka

Puerto Vallarta
Mekcuka

Dzien na morzu
Morze

Dzierh na morzu
Morze

Los Angeles
USA

DATA

sob. 25 sty

niedz. 26 sty

pon. 27 sty

wt. 28 sty

Sr. 29 sty

czw. 30 sty

pt. 31 sty

sob. 01 lut

Printed: 2024-05-21T09:51:50.991765Z[GMT]

WYPLYNIECIE

11:00

08:00

07:00

06:15

ODPLYNIECIE

16:00

20:00

18:00

18:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Royal Princess
	Мексиканская Ривьера
	Los Angeles
	Dzień na morzu
	Cabo San Lucas
	Na przykład
	Puerto Vallarta
	Dzień na morzu
	Dzień na morzu
	Los Angeles


